Elise
Ve

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 63/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize estudos para resolver o problema de
escoamento da galeria pluvial do município, que está atingindo alguns imóveis no prolongamento
da Avenida Brasil, proximidades do Lote 05.

Tal serviço se faz necessário, tendo em /vista as erosões sérias que vem sendo
provocadas pelas chuvas, após a realização do asfalt da referida rua, conforme demonstrada
em foto anexo.

Pitanga, 19 de o 	 0.

V 	•
A '

I

r 	 It
- 	 -2.

A'

+du*, 	eaaltantaftta,

.1 	1 'I Aft.. 	Set -Or

014

t.

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6